

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Sacomed A/S**

Midtager 29, st.  
2605 Brøndby

**CVR-nr. 32 27 88 84**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2021

---

Søren Agerbo  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sacomed A/S  
Midtager 29, st.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 27 88 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

Søren Agerbo  
Tino Stilund Vinzents  
Søren Mørch Badstue

### Direktion

Søren Agerbo, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og distribution af produkter i hospitalsbranchen, agent- og konsulentaktiviteter i Danmark og internationalt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.539.840, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.144.453.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.343.952</b>	<b>6.229.521</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.334.032)</u>	<u>(4.710.921)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.009.920</b>	<b>1.518.600</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(234.726)</u>	<u>(107.105)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.775.194</b>	<b>1.411.495</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(381.545)</u>	<u>(89.937)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.393.649</b>	<b>1.321.558</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.853.809)</u>	<u>(314.011)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.539.840</u></b>	<b><u>1.007.547</u></b>
Overført resultat		<u>6.539.840</u>	<u>1.007.547</u>
		<b><u>6.539.840</u></b>	<b><u>1.007.547</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder		500.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>500.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.063	319.387
Indretning af lejede lokaler		27.077	20.966
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>303.140</b>	<b>340.353</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	36.046	0
Deposita	8	45.431	40.773
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.477</b>	<b>40.773</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>884.617</b>	<b>381.126</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.934.241	2.862.222
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.934.241</b>	<b>2.862.222</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.654.492	1.718.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.331.963	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.268.284	0
Andre tilgodehavender		38.986	136.033
Periodeafgrænsningsposter		15.921	30.781
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.309.646</b>	<b>1.884.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.462.669</b>	<b>1.724.131</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.706.556</b>	<b>6.471.181</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.591.173</b>	<b>6.852.307</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.644.453	2.104.611
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>9.144.453</u></b>	<b><u>2.604.611</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	13.020	7.981
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>13.020</u></b>	<b><u>7.981</u></b>
Andre kreditinstitutter		0	212.719
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>212.719</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.906.984	1.685.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	188.594
Gæld til associerede virksomheder		1.200.000	0
Selskabsskat		1.848.770	312.554
Anden gæld		3.477.946	1.815.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.433.700</u></b>	<b><u>4.026.996</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.433.700</u></b>	<b><u>4.239.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.591.173</u></b>	<b><u>6.852.307</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.104.613	2.604.613
Årets resultat	0	6.539.840	6.539.840
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>8.644.453</b>	<b>9.144.453</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.491.269	4.258.739
Pensioner	558.195	317.598
Andre omkostninger til social sikring	126.427	106.190
Andre personaleomkostninger	158.141	28.394
	<b>5.334.032</b>	<b>4.710.921</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	134.726	107.105
	<b>234.726</b>	<b>107.105</b>
der fordeler sig således:		
Rettigheder	100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.031	107.105
Indretning af lejede lokaler	10.695	0
	<b>234.726</b>	<b>107.105</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.997	10.626
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	17.544	0
Andre finansielle omkostninger	328.101	59.523
Valutakurstab	10.903	19.788
	<b>381.545</b>	<b>89.937</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.848.770	312.554
Årets udskudte skat	<u>5.039</u>	<u>1.457</u>
	<b><u>1.853.809</u></b>	<b><u>314.011</u></b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Rettigheder</u></b>
Tilgang i årets løb		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>600.000</u>
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>500.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	577.268	44.927
Tilgang i årets løb	175.707	16.806
Afgang i årets løb	(300.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>452.975</u>	<u>61.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	257.881	23.961
Årets afskrivninger	124.031	10.695
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(205.000)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>176.912</u>	<u>34.656</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>276.063</u></b>	<b><u>27.077</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	36.046	0
Kostpris 31. december 2020	36.046	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>36.046</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sacomed AB	Sverige	100 %

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	40.773
Tilgang i årets løb	4.658
Kostpris 31. december 2020	45.431
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>45.431</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000	500.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020  
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	7.981	6.524
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.039</u>	<u>1.457</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>13.020</u></b>	<b><u>7.981</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	(3.143)	0
Materielle anlægsaktiver	<u>16.163</u>	<u>7.981</u>
	<b><u>13.020</u></b>	<b><u>7.981</u></b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 716 pr. 31. december 2020.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på t.kr. 77 pr. 31. december 2020.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nom. t.kr. 2.100 i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg, varebeholdninger samt driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 9.833.

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev for i alt t.kr. 300 i personbil, som har en bogført værdi på t.kr. 0 pr. 31. december 2020.